
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 164/09
Burmistrza Choroszczy

z dnia 28 kwietnia 2009 roku
w sprawie przeprowadzenia okresowej kontroli obiektów budowlanych należących do zasobów Gminy
Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 7 lipca 1994 Prawo budowlane (Dz. U. z 2006r. Nr 156 poz. 1118 ze zmianami)
zarządzam co następuje:

§ 1
1. Okresowej kontroli podlegają niżej wymienione budynki:

a) przy ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy
b) przy ul. Sienkiewicza 25 w Choroszczy
c) przy ul. Szkolnej 7 w Choroszczy
d) przy ul . Branickiego 1 w Choroszczy
e) przy ul. Branickiego 1A w Choroszczy
f) przy ul. Rynek 11 Listopada 7 w Choroszczy
g) przy ul. Rynek 11 Listopada 11 w Choroszczy
h) w Ośrodku Zdrowia w Konowałach
i) w Ośrodku Zdrowia w Złotorii
j) w Ośrodku Zdrowia w Barszczewie
k) przy ul. Kościuszki w Choroszczy
l) w Rogowie 14
m) w OSP Choroszcz w Choroszczy

2. Kontrola obejmuje sprawdzenie zabezpieczenia przeciwpożarowego, stanu technicznego elementów budynku i
instalacji narażonych na szkodliwe wpływy atmosferyczne i niszczące działanie czynników występujących
podczas użytkowania obiektu, badanie instalacji elektrycznej oraz ocenę możliwości wykonania prac związanych
z drożnością kanałów dymowych i wentylacyjnych opisanych w opiniach kominiarskich

a) Nr 1294 z dnia 26.08.2008r.w budynku przy ul. Sienkiewicza 25 w Choroszczy
b) Nr 1293 z dnia 26.08.2008r. w budynku przy ul. Szkolna 7 w Choroszczy
c) Nr 165 z dnia 16.02.2009r. w budynku przy ul. Szkolna 7 w Choroszczy
d) Nr 1292 z dnia 26.08.2008r w budynku przy Branickiego 1 w Choroszczy
e) Nr 1291 z dnia 26.08.2008r w budynku przy ul. Branickiego 1A w Choroszczy
f) Nr 1290 z dnia 26.08.2008r w budynku przy ul. Rynek 11 Listopada 7 w Choroszczy
g) Nr 1118 z dnia 18.07.2008r. w budynku w Konowałach 2
h) Nr 1000 z dnia 18.07.2008r. w budynku w Konowałach 2
i) Nr 227 z dnia 28.02.2007r. w budynku w Konowałach 2
j) Nr 1119 z dnia 18.07.2008r w budynku w Złotorii 132
n) Nr 1001 z dnia 18.07.2008r w budynku Ośrodka Zdrowia w Złotorii 132
o) Nr 229 z dnia 28.02.2007r. w budynku w Złotorii 132
p) Nr 226 z dnia 28.02.2007r. w budynku w Barszczewie 42
q) Nr 228 z dnia 28.02.2007r. w budynku Rogowie 14

§ 2
W celu przeprowadzenia kontroli opisanej w § 1 powołuje komisję w składzie :

1) Wróblewski Witold – Przewodniczący
2) Bergiel Artur – członek
3) Tymińska Bożena – członek
4) Awier Lucyna - członek
5) Lewkowicz Tadeusz - członek

§3
Termin zakończenia prac wyszczególnionych w § 1 ustalam na dzień 31 maja 2009 roku.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Mirosławowi Zalewskiemu – Zastępcy Burmistrza.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 164/09

w sprawie przeprowadzenia okresowej kontroli obiektów budowlanych należących do zasobów Gminy

 ( 35 KB )
zarządzenie 164.doc

zarządzenie 164.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

https://bip.choroszcz.pl/resource/3834/10352/zarz%2525C4%252585dzenie+164
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.10352


Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2009-04-28

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2009-04-28

mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 164/09

